体纪字〔2013〕46号

关于印发2013年度国家体育总局
工作满意度测评方案的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局，各厅、司、局，各直属单位：
为进一步拓宽监督渠道，加大监督力度，完善“反腐倡廉、奋发敬业”的长效机制，深入推进体育系统反腐倡廉和行业作风建设，国家体育总局今年继续开展工作满意度测评工作。现将《2013年度国家体育总局工作满意度测评方案》印发你们，请各单位按通知要求认真做好测评工作，并于全国体育局长会议期间，以投票方式统一收回。
联系人：孙德政 （010）87182358
        韩梦昕 （010）87182389

附件：《2013年度国家体育总局工作满意度测评方案》

2013年11月19日

2013年度国家体育总局工作满意度测评方案

为进一步拓宽监督渠道，加大监督力度，完善“反腐倡廉、奋发敬业”的长效机制，深入推进体育系统反腐倡廉和行业作风建设，国家体育总局今年继续开展工作满意度测评。2013年度测评工作具体方案如下：
一、测评对象及内容
1、由总局各直属单位、各省（区、市、兵团）体育局对总局机关各部门进行工作满意度测评，测评对象12个，分别为：办公厅、政法司、群体司、竞体司、青少司、经济司、人事司、外联司、科教司、宣传司、直属机关党委、离退休干部局。
测评具体内容见测评附表1。
[bookmark: _GoBack]2、由总局各厅司局、各省（区、市、兵团）体育局对总局各运动项目管理中心进行工作满意度测评，测评对象23个，分别为：冬运中心、射运中心、自剑中心、水上中心、举摔柔中心、拳跆中心、田径中心、游泳中心、体操中心、手曲棒垒球中心、足球中心、篮球中心、排球中心、乒羽中心、网球中心、小球中心、航管中心、棋牌中心、武术中心、气功中心、登山中心、汽摩中心、社体中心。
测评具体内容见测评附表2。
3、由总局各厅司局、各省（区、市、兵团）体育局对总局其他直属单位进行工作满意度测评，测评对象20个，分别为：服务中心、财务中心、训练局、奥体中心、青岛航校、湛江潜校、安阳航校、秦皇岛基地、体科所、运医所、反兴奋剂中心、北京体育大学、文化中心、信息中心、交流中心、人力中心、装备中心、彩票中心、基金中心、报业总社。
测评具体内容见测评附表3。
二、测评方式
测评采取不记名的方式，测评表不署名、不盖章。各单位要以民主集中的方式，在广泛征求本单位干部职工意见的基础上，召开领导班子会议讨论形成对被测评单位的测评结果。
三、时间安排
2013年11月开始，由驻总局监察局将测评表以文件交换方式发至各厅司局、京内各直属单位，以特快专递方式送至各省（区、市、兵团）体育局、北京体育大学及京外直属单位。各单位将测评结果密封带至2014年全国体育局长会会场，以现场投票方式统一收回。
四、结果统计及应用
（一）测评结果由驻总局监察局进行统计汇总。
（二）测评结果向总局党组报批后，分别向各测评单位主要负责同志反馈。
（三）各被测评单位根据2013年工作满意度测评的情况认真开展对照检查，并对存在的问题落实整改。

2